
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 50
m2
Číslo inzerátu (ID): 4310218 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 181 500 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji chalupu v malebné obci Trhové Dušníky, která
se nachází v klidné části obce. Tato nemovitost o užitné ploše 50
m2 je ideální pro ty, kdo hledají klidné útočiště nebo místo pro
rodinnou rekreaci. Chalupa nabízí obývací pokoj, ložnici a kuchyň.
Dále zde naleznete koupelnu a samostatné WC. Při vstupu do
domu vás přivítá prostorná veranda. Topení dříve bylo zajištěno
tradičními kachlovými kamny a krbovými kamny. Nemovitost je
napojena na veřejnou kanalizaci a vodovod. Celková plocha
pozemku činí 373 m2, na kterém se nachází ještě dílna a dům je
částečně podsklepený. Parkování je možné na pozemku. Trhové
Dušníky se nachází nedaleko Příbrami, kde se nachází veškerá
občanská vybavenost. Objekt je před rekonstrukcí, což nabízí
skvělou příležitost pro přetvoření dle vlastních představ.

ID inzerátu ESO: 4310218
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900897640
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 373 m2
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 897640

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sára Jandošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


